PAGE
2

             2018
       13.07.2018
             № 15
	В е с т н и к  п о с е л е н и я
Васильевка

( Газета утверждена решением Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области №139 от 26.02.2010г.)
ОФИЦИАЛЬНО
Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области
д.Васильевка, ул.Молодежная,16 тел. (8-84652) 45-1-99,
Постановление №23-п от04.07.2018

Об утверждении  новой редакции плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить новую редакцию плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2.Считать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области №20-п от 13.06.2018 г.  «Об утверждении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Васильевка».
               4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов
Постановление №24-п от 04.07.2018г.

Об утверждении  новой редакции плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год.
В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить новую редакцию плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год.

2.Считать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области №21-п от 13.06.2018 г.  «Об утверждении  плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Васильевка».
               4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов

Постановление №25-п от 09.07.20128г.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского  поселения Васильевка  за полугодие 2018 года

       В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Администрация сельского поселения  Васильевка

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка  за полугодие 2018 года.

2. Опубликовать утвержденный отчет об исполнении бюджета в газете «Вестник поселения Васильевка»

3. Направить отчет об исполнении бюджета за полугодие 2018 года в Собрание представителей сельского поселения Васильевка.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов
	Главный редактор Т.Ф.Чугунова

Учредитель(соучредители):

1. Администрация сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935,Самарскаяобл,Шенталинскийрайон,д.Васильевка,

ул.Молодежная,16

2. Собрание представителей сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935, Самарская обл,Шенталинский р-н,д.Васильевка,

улМолодежная,16);

телефоны: редактор 45-1-99
	телефон редактор

45-1-99
	Издатель- Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области 446935, Самарская обл, Шенталинский р-н, д.Васильевка, ул Молодежная,16;

телефон: 45-1-99

факс 45-1-99

Тираж газеты – 7экз.

Цена - бесплатно

Номер подписан в печать в 14.00 ч.

Газета выходит в последний день месяца.